15-02-2024 02:59:41

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Este Vereador, por meio desta Moção de Aplauso homenageia o Conselho Regional de Contabilidade de
Minas Gerais - CRC-MG, pela comemoração dos 70 (setenta) anos de atuação e relevantes serviços prestados ao
Estado de Minas Gerais, como também ao Município de Uberlândia através de sua Delegacia Seccional aqui instalada.

Moção de Aplauso ao Conselho Regional de Contabilidade de Minas Gerais CRC-MG, pela comemoração
dos 70 (setenta) anos dessa importante instituição.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-06-2017

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 6468/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA URANO, 522, JARDIM BRASILIA, 38.401-372, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Alexandre Nogueira

Sala das Sessões, 9 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Alexandre Nogueira

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Alexandre Nogueira 1

1Total